
ZARZĄDZENIE NR 11/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 2 lutego 2015 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zarządzenia gminną jednostką organizacyjną Zespół Obsługi Szkół 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Piaski zarządza co następuje: 

§ 1. Udziela pełnomocnictwa Pani Bogumile Sosnowskiej na czas zajmowania stanowiska pełniącej obowiązki 
Kierownika Zespołu Obsługi Szkół, do prowadzenia całokształtu spraw związanych z prowadzeniem Zespołu 
Obsługi Szkół oraz kontroli nad gospodarką finansową Zespołu. Jednocześnie zobowiązuję do przestrzegania 
w tym zakresie przepisów, a w szczególności ustaw o: systemie oświaty, finansach publicznych, rachunkowości, 
podatku VAT, zamówień publicznych i innych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: JDMNT-DGKXL-IUFWO-VJUJC-HKHFA. Przyjety Strona 1




